DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EXERCÍCIO FÍSICO PARA
IDOSOS COMO FORMA DE CONTROLE E PREVENÇÃO DA HIPERTENSÃO ARTERIAL
E SEUS AGRAVOS ASSOCIADOS: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de
LUCAS BEZERRA ALVES, ALANA SIMÕES BEZERRA, foi publicado nos Anais do VIII
Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77254

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77254